' Øisôgøll
MARA MUNICIPAL DE TOLEDO

if/OfifY

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900
www.toledo.or.leo.br

renorça&J o& mar.

CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná 	 /=,_): 22-7 -7 /2,0-1,

- YO:50

-
Câmara Municipal de Toledo

Oficio n° 89/2019 — Gab. M.E.

Toledo, 17 de Julho de 2019.

Ao Exmo. Sr
LEOCLIDES BISOGNIN
Presidente da Comissão Especial PL 71, de 2019
Câmara Municipal de Toledo

Assunto: Prorrogação de prazo para exarar parecer.

Senhor Presidente,

Na condição de relatora do Projeto de Lei n° 71, de 2019, na Comissão
de Legislação e Redação e amparado no § 2° do artigo 94 do Regimento Interno,
solicito concessão de prorrogação de prazo para apresentação do parecer do
referido projeto.

Atenciosamente,

»RWA RTE

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 8B3A3A02D1C0C2374714DA0779BDC37C CODIGO DO DOCUMENTO: 025764
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

PL 071/2019
AUTORIA: Ver.ª Janice Salvador